ПРОТОКОЛ
собрания членов трудового коллектива __________________________________________________
(наименование структурного подразделения, каждого из структурных подразделений, объединенных в группу)
или
собрания представителей обучающихся

Дата и время проведения собрания, место проведения собрания

Присутствовало ____ человек (явочный лист прилагается).
Кворум: ___% от списочного состава.

Председателем собрания избран ____________________.
Голосовали: ЗА ______ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел.
Секретарем собрания избран ____________________.
Голосовали: ЗА ______ чел., ПРОТИВ ______ чел., ВОЗДЕРЖАЛОСЬ _______ чел.

Повестка дня:
Об избрании делегата (делегатов) на конференции в соответствии с нормой представительства, установленной ученым советом ФГБОУ ВО «БГУ», - ___ чел.

Слушали: _________________ (фамилия, инициалы выступивших) с предложением избрать делегатом (делегатами) на конференцию:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности, структурного подразделения

Голосовали:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности, структурного подразделения
	Голосовали

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛОСЬ

Решили:
Избрать делегатом (делегатами) на конференцию:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование должности, структурного подразделения

Председатель собрания			(подпись) 			И.О. Фамилия

Секретарь собрания			(подпись)			И.О. Фамилия
[bookmark: _GoBack]